inscrita no CNPJ sob o n° 29.905.444/0001-58, com registro na OAB/PI sob o nº 0020/2018, 
sediada na Rua Estrada Vicinal Para BR020, Nº 08, Bairro Trizidela, Francisco Santos-PI, 
CEP: 64.645-000, e-mail: jereissat@hotmail.com e telefone: (89) 98105-5475, no valor de 
R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), data da assinatura: 21/01/2026, Fim da Vigência: 
31/12/3026, Espécie: Licitação na modalidade Inexigibilidade de Licitação, do tipo menor 
preço valor global. Signatários: Liérgila Micaela Lima Ramos Santos – Presidente da 
Câmara Municipal de Francisco Santos/PI, Nelson Jereissat da Silva Lima – Representante